

# KEPALA DESA PURWOSARI KECAMATAN MAGETAN KABUPATEN MAGETAN

### KEPUTUSAN KEPALA DESA PURWOSARI

NOMOR: 188/8/Kept/403.406-14/2019

#### TENTANG

## SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM PENGGERAK PKK DESA PURWOSARI PERIODE TAHUN 2019 - 2024

#### DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

### KEPALA DESA PURWOSARI,

#### Menimbang

: Bahwa untuk meningkatkan pelaksanaan kegiatan PKK Desa Purwosari dipandang perlu menetapkan susunan keanggotaan Tim Penggerak PKK Desa Purwosari Periode Tahun 2019 - 2024 yang ditetapkan dalam Keputusan Kepala Desa Purwosari.

### Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1974 tentang Pokok-Pokok Pemerintahan di Daerah;
  - 2. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1979 tentang Pokok-Pokok Pemerintahan di Desa;
  - 3. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 28 Tahun 1984 tentang Pembinaan Kesejahteraan Keluarga;
  - 4. Peraturan Desa Purwosari Nomor 5 tahun 2019 tentang Lembaga Kemasyarakatan Desa;

Memperhatikan : Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2013

tentang Pemberdayaan Masyarakat melalui gerakan

PKK.

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan :

KESATU : Membentuk Susunan Keanggotaan Tim Penggerak PKK

Desa Purwosari periode Tahun 2019 - 2024 dengan

susunan sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan

ini.

KEDUA : Kedudukan, Tugas Pokok dan Fungsi serta Struktur

Organisasi dan Tata Kerja Anggota Tim Penggerak PKK Desa Purwosari adalah sebagaimana diatur dalam Keputusan Bupati Magetan Nomor 47 Tahun 1997 tentang

Tim Penggerak PKK Kabupaten Magetan.

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan

apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan

akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Purwosari

Pada tanggal : 26 Maret 2019

KEPALA DESA PURWOSARI

RAJAB

Diundangkan di : Purwosari

Pada tanggal : 26 Maret 2019

SEKRETARIS DESA PURWOSARI

SYAIFUDIN ROZAKI

BERITA DESA PURWOSARI TAHUN 2019 NOMOR 8

Lampiran Keputusan Kepala Desa Purwosari

Nomor: 188/8/kept/403.406-14/2019

Tanggal: 26 Maret 2019

## SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM PENGGERAK PKK DESA PURWOSARI PERIODE 2019-2024

Ketua : NY. LILIS MARTINI RAJAB

Wakil Ketua : NY. MARTIANI

Sekretaris : NY. ISTRINI

Wakil Sekretaris : NY. INDRAWATI

Bendahara : NY. FATMIATI

Wakil Bendahara : NY. DWI SUMARYANTI

Pokja I

Ketua : NY. ITA SUSIANI

Wakil Ketua : NY. HARTINI

Sekretaris : NY. TARI UPINI

Anggota : NY. BINTI MASROKAH

: NY. BINTI NUR MUTTAKIMAH

Pokja II

Ketua : NY. ARI TITIK SUHARTINI

Wakil Ketua : NY. PADMI

Sekretaris : NY. NINIK ROHANI

Anggota : NY. SRI RUBIANI

: NY. TITIK SUHARTINI

Pokja III

Ketua : NY. DWI MARLINA

Wakil Ketua : NY. SITI MUSRI`AH

Sekretaris : NY. LILIK ANDARWATI

Anggota : NY. WIWIK DWI RAHAYU

: NY. PAINEM

# Pokja IV

Ketua : NY. YULIATI

Wakil Ketua : NY. ENDANG WAHYUNI

Sekretaris : NY. BIMMAS JULIANA MARYAM

Anggota : NY. ROSINTAN ENGGAR PANGESTI

: NY. MULYANI

KEPALA DESA PURWOSARI

RAJAB